omavastutus sõiduki varguse ja röövi korral   10% kahjust; 

6.1.4. salongiklaaside ja välispeeglite omavastutus  0 EUR. 

7. LEPINGU MAKSUMUS 

7.1. Lepingu eeldatav maksimaalne kogumaksumus lepingu punktis 3 nimetatud kahe 

kindlustusperioodi eest kokku on 250 000.00 (kakssada viiskümmend tuhat) eurot. Nimetatud 

maksimaalne maksumus on eeldatav ning ei ole kindlustusvõtjale kohustuslik. 

7.2. Lepingu tegelik kogumaksumus selgub pärast lepingu kehtivuse lõppu, mil on tuvastatav 

mõlema kindlustusperioodi jooksul lisandunud ja eemaldatud kindlustusobjektide loetelu